
Dress Code
Petra  
Janíčková

m
a

k
e

-u
p

 a
 v

la
s

y:
 l

u
c

ie
 j

a
n

k
ů

 /
 b

io
d

e
r

m
a

Zakladatelka pracovního portálu 
pracezeny.cz, festivalu VŠEM 
ŽENÁM a prezidentka Business 
Leaders Fora CZ vyznává svoje 
vlastní módní pravidla.

88 marie claire

foto: Marek Mičánek    
text: Stanislava Lindenthalová Pecková

Stylová žena podle mě je: Žena, která je oblečená  
v čemkoliv, ale vyzařuje z ní vnitřní krása.
Do práce ráda nosím: Ženské pohodlné barevné 
přiléhavé šaty.
Když mám volno, oblékám si: Pohodlné legíny  
a triko – a vždy je doplním krásným šperkem s duší.
Nejčastěji ve skříni sáhnu po: Některých  
oblíbených šatech.
Nejzásadnější módní rada, kterou jsem kdy dostala, 
byla: Mám svůj pohled na život a kombinuji, co a jak 
cítím sama. Radami se neřídím, řídím se svým vnímá-
ním módy.
Moje oblíbené značky jsou: Attractivo.
Kterého šperku nebo kusu oblečení si nejvíc cením: 
Každého, který mi byl věnován, každého, který nese  
svůj příběh.   ■

Krajkové šaty,  
Marc caiN

Náramek,  
halaDa 

Parfém Sì Rose 
Signature 50ml 
EDP, 2 400 Kč,  

giorgio 
arMaNi

Šifonová 
halenka,  

zara

Náramek,  
aNtipearle 

Kalhoty,  
Marc caiN


